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
Fra Sognsvann går det skiløype med lysløype opp til Ullevålseter.
På Ullevålseter er det kafé og blir et naturlig mål for skituren.
Ullevålseter er også knutepunkt for turveier, skiløyper og stier til
den sørlige delen av Nordmarka. Lysløypen går videre til både
Tryvann og Holmenkollen/Frognerseteren. I boligens nærområde
ligger også Norges Idrettshøgskole med idrettsanlegg. Her
skoler Lyn ski og fotballklubb til. IL Koll har klubbhus, fotballbane,
langrennsarena og hoppbakke på Kollbanen. Nordberg
tennisklubb har fire tennisbaner, tennishall og klubbhus.

Innkjøp av dagligvarer gjøres enten hos Meny Kringsjå eller Kiwi.
I Carl Kjeldsens vei er det en søndagsåpen Joker. Storo
storsenter ligger en liten kjøretur unna og byr på alt man trenger
og butikker, spisesteder og servicetilbud. Tåsen senter og
Ullevål senter byr også på et bredt utvalg av butikker som
matbutikker, post, bank, klær, vinmonopol, apotek, lege og
tannlege. Det er heller ikke langt ned til Oslo sentrum.

Det er kort vei til T-banen på Kringsjå. T-banen bruker ca. 15
minutter ned til sentrum. Det er også bussholdeplass i nærheten.

BEBYGGELSE
Området består av en god miks av leiligheter, rekkehus og
eneboliger med en god miks av folk i alle aldre.

TOMT
Festet tomt, 6399 kvm

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen. Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på
oppsatte fellesvisninger.

Innhold
INNEHOLDER
1. etasje: entré, bad, alkove og stue med åpen kjøkkenløsning.

Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

1. etasje:
BRA 29 m2

- BRA-i 28 m2: (entré, bad, alkove og stue med åpen
kjøkkenløsning.)
- BRA-e 1 m2: (bod)

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser
på rom er angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva
som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Grunnmur: Grunnmuren er i betong. Det er betongplate mot
grunnen.
Etasjeskiller: Etasjeskiller er i betong
Yttervegger: Ytterveggene er forblendet med teglstein.
Vindu og dører: Vinduene er fra 1996 og har 2-lags glass.
Entrédøren er brann og lydklassifisert.
Tak: Taket er flatt tak som er tekket med papp/membran.

Sammendrag av boligens tilstandsgrad:
TG1 - i orden: 39%
TG2 - alder, slitasje, skader mv: 58%
TG3- strakstiltak nødvendig: 0%
TGUI - ikke undersøkt: 3%

TG2 med sidehenvisning til tilstandsrapporten:

Våtrom
Vannrør side 8
Sanitærutstyr / innredning side 8
Overflater vegger side 8
Overflater gulv side 8
Membran, tettesjikt og overgang til sluk. side 8
Avløpsrør (ink. sluk) side 8

Kjøkken
Ventilasjon side 9
Varmtvannsbereder side 9
Vannrør side 9
Avløpsrør side 9

Øvrige rom
Overflater himling side 9
Overflater gulv side 9



Tekniske anlegg, VVS anlegg (Sjekkpunkter utover det som er
inkludert i andre rom)
Ventilasjon side 10
Varmtvannsbereder (sjekkpunkter utover det som er inkludert i
andre rom) side 10
Hovedstoppekran side 10
Avløpsrør. (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom)
side 10

Elektrisk anlegg
Forenklet vurdering av det elektriske anlegget side 11

Dører og vinduer
Vinduer side 11

TG3 med sidehenvisning til tilstandsrapporten:
Ingen

PRIMÆRROM
Primærrom: 28 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom:

BRUKSAREAL
Bruksareal: 29 kvm

BODER
Det følger med en bod i kjelleren samt et skap for oppbevaring.
Det er også felles sykkelbod og smørebod i kjelleren.

Standard
STANDARD
Entré
Det første vi møter i leiligheten er en entré med plass til å henge
av seg ytterklær og sette fra seg sko. Det er laminat på gulvet,
malte flater på veggene og malt panel i taket.

Stue/kjøkken
Den hyggelige stuen har god plass til både sofagruppe og en
liten spisegruppe. Fra vinduet ved sofaen og det landlig utsikt.
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